
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

___05 /сі,___ 2018 м. Одеса

Про підсумки проведення 
І (міського) туру всеукраїнського 
конкурсу «Учитель року -  2019»

На виконання наказу департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 13.09.2018 № 274 «Про організацію та проведення І (міського) туру 
всеукраїнського конкурсу «Учитель року 2019» з 19 но 28 листопада 2018 
року відбувся І (міський) тур всеукраїнського конкурсу «Учитель року 
2019» у номінаціях «Вчитель інклюзивного класу», «Французька мова», 
«Географія», «Захист Вітчизни», «Основи здоров’я».

Відповідно до реєстрації на офіційній сторінці конкурсу на сайті 
Міністерства освіти і науки України у І (міському) турі взяли участь 26 
педагогів, у тому числі у номінаціях:

«Вчитель інклюзивного класу» 6 учасників;
«Французька мова» -  6 учасників;

-  «Географія» -  4 учасники;
«Захист Вітчизни» -  5 учасників;

- «Основи здоров’я» -  5 учасників.
Міський тур конкурс проводився на базі Одеських ЗОНІ №№ 8, 62, СНІ 

№ 50, гімназій №№ 1, 5.
Під час міського туру конкурсанти взяли участь у комп’ютерному 

тестуванні з фахової майстерності, пройшли конкурсні випробування 
«Практична робота», «Методичний практикум», «Проект», провели уроки.

За результатами проведених випробувань, на підставі рішення журі І 
(міського) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року 2019», на 
виконання розпорядження міського голови від 03.12.2018 № 1044 «Про 
нагородження переможців І (міського) туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року -  2019 »,

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити педагогів переможців І (міського) туру всеукраїнського 
конкурсу «Учитель року 2019»
1.1. Дипломами департаменту освіти та науки Одеської міської ради

І ступеня

у номінації «Вчитель інклюзивного класу»:
Самборську Людмилу Сергіївну, учителя Одеської спеціалізованої школи 

№ 21 І-ІІІ ступенів спортивного напряму Одеської міської ради Одеської 
області;



у номінації «Географія»:
-  Семенко Аллу Василівну, учителя Одеської загальноосвітньої ніколи № 16 
І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області;

у номінації «Французька мова»:
Соловйову Ірину Василівну, учителя Одеської гімназії № 1 імені 

А.її. Бистріної Одеської міської ради Одеської області;

у номінації «Захист Вітчизни»:
-  Денисова Олега Володимировича, учителя Одеської гімназії № 1 імені 
А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області;

у номінації «Основи здоров’я»:
Миронець Юлію Олександрівну, учителя Одеської загальноосвітньої 

школи № 89 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області;

II ступеня

у номінації «Вчитель інклюзивного класу»:
Стефішину Тетяну Володимирівну, учителя Одеської загальноосвітньої 

ніколи № 12 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області;

у номінації «Географія»:
-  Тігінян Валентину Ігорівну, учителя Одеського ліцею № 9 Одеської міської 
ради Одеської області;

у номінації «Французька мова»:
-  Плотнікову Катерину Сергіївну, учителя Одеської гімназії № 4 Одеської 
міської ради Одеської області;

у номінації «Захист Вітчизни»:
-  Гончарова Володимира Володимировича, учителя Одеської 
загальноосвітньої школи № 44 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 
області;

у номінації «Основи здоров’я»:
- Мамчур Анну Олегівну, учителя Одеської загальноосвітньої школи № 5 I- 
III ступенів Одеської міської ради Одеської області;

III ступеня

у номінації «Вчитель інклюзивного класу»:
-  Антимонову Олену Олександрівну, учителя Одеської загальноосвітньої 
школи № 8 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області;



у номінації «Географія»:
Доланні Валентину Василівну, учителя Одеської загальноосвітньої школи 

№ 77 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської област і;

у номінації «Французька мова»:
-  Романовську Ірину Сергіївну, учителя Одеської спеціалізованої школи 
№ 10 І -  III ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 
Г.С. ІІІоніна Одеської міської ради Одеської області;

у номінації «Захист Вітчизни»:
-  Навроцького Олександра Валерійовича, учителя Одеської гімназії № 4 
Одеської міської ради Одеської області;

у номінації «Основи здоров’я»:
-  Денис Надію Степанівну, учителя Одеського навчально-виховного 
комплексу № 84 «Спеціалізована школа 1-І 11 ст упенів з поглибленим 
вивченням іноземних мов -  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської 
міської ради Одеської області.

1.2. Грошовою винагородою у розмірі: І місце по 7000 гри., II місце по 
5000 грн., III місце по 4000 гри.

2. Оголосити подяку:
-  членам журі І (міського) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  
2019» за компетентність, об’єктивність та плідну працю;
-  директорам Одеських ЗОНІ №№ 8, 62, СНІ № 50, гімназій №№ 1, 5 за 
створення належних умов проведення конкурсних випробувань.

3. Директору комунальної установи «Одеський методичний центр освітніх 
ініціатив» Ярославцевій II.О. профінансувати витрати на нагородження 
переможців І (міського) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року

4. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради Ковальчук І.В. розмістити інформацію 
про підсумки І (міського) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року 
2019» на сайті департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

2019».

5. Контроль ; 
установи «0^

В.о. директор

5рго наказу покласти на директора комунальної 
тій. центр освітніх ініціатив» Ярославцеву II.О.

1.С. Столбова


